

מכרז מספר	: 55901	פומבי
משרה זו מיועדת לאנשים עם מוגבלות		
מס' המשרה	: 81043508	
תואר המשרה	: ממונה (יישום אבטחת מידע) 1 - משרות.	
היחידה	: מערכות מידע	
המקום	: ירושלים	
המשרד	: משרד המדע הטכנו' תרבות וספורט	
הדרגה	: דרגה 39 - 41 דירוג 11 מח"ר	או
	: דרגה 39 - 41 דירוג 12 מהנדסים	או
	: דרגה 39 - 41 דירוג 13 הנדסאים/טכנאים	
חלקיות	: 50 אחוז	
טווח שכר	: ייקבע בהמשך	

תאור התפקיד :

פירוט המטלות ותחומי האחריות:

יישום מדיניות אבטחת המידע במערכות המידע במשרד/יחידת סמך, בהתאם להנחיות מנהל האגף למערכות מידע ועל-פי הנחיית אחראי אבטחת מידע במשרד/יחידת סמך. ריכוז נושא אבטחת המידע באגף מערכות המידע במשרד/יחידת סמך. קיום הפעולות הנדרשות לשם מניעה, איתור וזיהוי פערים בתחום אבטחת המידע. ליווי הפרויקטים בתחום התקשוב במשרד, תוך אחריות להטמעה ויישום פתרונות לאבטחת מידע. הכנת תכנית עבודה שנתית בתחום אבטחת מידע. התעדכנות בטכנולוגיות לאבטחת מידע במחשב, בהיבטי בטחון מידע במחשב, לצורך רכש של מערכות מחשב חדשות (חומרה ותוכנה) וביישום אפליקציות חדשות במשרד. שותפות לתהליכי "בדיקות הקבלה" וכן לשלב הפריסה וההטמעה של מערכות מחשב חדשות. ביצוע בקרה אחר פעילויות המחשב, למניעת פריצות למערכת ומסירת מידע מסווג לגורם בלתי מורשה ובדיקה כי הפעילות מתנהלת בהתאם למדיניות שנקבעה. תיאום הפעלת מערכות אבטחה עם יחידות המחשב המרכזיות הקשורות לרשת קישור ותיאום בין יחידת הביטחון ליחידת המחשב, בכל היבטי אבטחת מידע. יישום הנחיות, נהלי אבטחת מידע ותוכניות אבטחת מידע של הגוף המנחה, לצורכי אבטחת מידע במערכות המידע. שותפות בוועדות משרדיות ובדיונים בנושא מערכות התקשוב במשרד. קביעת נהלי העבודה, רכישת מוצרים ופתרונות אבטחה, למניעת דלף מידע בממשקים עם מערכות מסווגות של משרדי הממשלה, יחידות הסמך ורשויות הביטחון. מעורבות בכל תהליך ההרשאות לעובדים על מנת לוודא כי העובדים מסווגים כנדרש. שותפות לביצוע ביקורות ותרגילים בתחום אבטחת המידע ליחידות השונות ולמשתמשי

הקצה.

הפעלת יועצים בתחום אבטחת המידע על פי הצורך.
טיפול בהיבטי ביטחון בעת העסקת קבלנים חיצוניים בנושא המחשוב וטיפול באבטחת המידע של פרויקטים חיצוניים.
קיום קשרים מקצועיים וקשרי מידע עם גורמים מקצועיים שונים במערך המחשוב הממשלתי והגופים מנחים.
ביצוע מטלות נוספות בהתאם להנחיות הממונה ולצורכי האגף.
דרישות המשרה:
דרישות סף מחייבות:

השכלה:

תואר אקדמי במערכות מידע או מדעי המחשב או הנדסת מחשבים או מתמטיקה ומדעי המחשב או הנדסת תעשייה וניהול במסלול של מערכות מידע או הנדסת תוכנה או הנדסת אלקטרוניקה.
או תואר אקדמי אחר ועמידה בחובת קורסים (כמפורט בדרישות הקורסים);
או הנדסאי/טכנאי מוסמך, ועמידה בחובת הקורסים
(כמפורט בדרישות הקורסים). רצוי בוגרי מגמת מחשבים
קורסים (אלא אם נלמדו במסגרת הלימודים):

קורס בנושא אבטחת מידע.

קורס ניתוח מערכות.

*במידה והקורסים נלמדו במסגרת לימודים אקדמאיים/הכשרה יידרש המועמד להציג עמידה בחובת הקורסים במסגרת לימודים.
ניסיון:

ניסיון בתחום אבטחת מידע ומוצרי אבטחת מידע במערכות מחשב

ארגוניות, בהתאם לפירוט הבא:

לטכנאים - 5 שנות ניסיון.

להנדסאים - 4 שנות ניסיון.

לבעלי תואר ראשון - 3 שנות ניסיון.

לבעלי תואר שני - 2 שנות ניסיון.

ניתן למנות שנות ניסיון שנרכשו טרם קבלת התואר האקדמי/הסמכה,
ובלבד שהניסיון הוא בתחומי המטלות המופיעות בתיאור התפקיד
או בתחומים שבהם קיימת זיקה למטלות אלה.

דרישות נוספות ורצויות:

ניסיון מקצועי בתשתית ובכלים טכנולוגיים.

ניסיון מקצועי בהטמעת מערכות מידע ו/או תשתיות תוכנה.
ידיעת השפה האנגלית כדי קריאת חומר מקצועי.
היכרות עם החוקים והנהלים בנושא אבטחת מידע.
ניסיון בסביבת העבודה הרלוונטית למשרד.
היכרות עם תחום התקשוב הממשלתי/ציבורי.

הערות:

המשרה משוייכת למטה משרד המדע והטכנולוגיה ולמשרד התרבות והספורט.
המשרה מיועדת לאנשים עם מוגבלות.
המשרה היא בלתי צמיתה עובד הבא מחוץ לשירות המדינה יועסק לפי חוזה מיוחד.
עובד הבא מתוך השירות יועסק במינוי בפועל.
מועמדים למשרה זו עשויים להיבחן במבחני כישורים כלליים והתנהגותיים.
ראה/י הסברים והנחיות למועמדים שייבחנו .

כל מקום בו מפורט תאור התפקיד בלשון זכר, הכוונה גם ללשון נקבה וכן להפך
המכרז פורסם ביום : י' בסיון, תשע"ח (24/05/2018)

היום האחרון להגשת בקשות למכרז זה הוא : כד' בסיון, תשע"ח (07/06/2018)

בקשות למכרז זה יש להגיש באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית (הגשת מועמדות שאינה מקוונת תתאפשר במקרים חריגים ובהתאם לכללים שנקבעו-במקרה זה יש להגיש המועמדות והטפסים הנלווים למשרד הרלוונטי).

על המועמדים המגישים בקשה יש למלא את טופס "שאלון המועמד" המקוון ולצרף תעודות השכלה ממוסד להשכלה גבוהה המוכר על ידי המועצה להשכלה גבוהה או המקביל לה בארץ בה נרכש ואושר כשקול לתואר מהתארים האקדמיים הנהוגים בישראל על ידי האגף להערכת תארים מחו"ל, כל זאת על פי דרישות ההשכלה הנדרשות במכרז.

בנוסף יש להמציא העתקים מאושרים ומסמכים הדרושים לאימות הפרטים שנרשמו בטופס "שאלון המועמד" המקוון, כולל אישורי העסקה ממקומות עבודה קודמים הרלוונטיים לתפקיד המבוקש תוך ציון של היקף המשרה ותיאור תמציתי של תוכן התפקיד וכן על כל עניין הקשור בהתאמה למשרה.

במידה ונשלחה דרישה להמצאת מסמכים נוספים הרי שהמועמדות תיבדק רק אם יתקבלו המסמכים תוך 5 ימים מתאריך הוצאת המכתב ובו בקשה להשלמת מסמכים חסרים, אחרת תראה המועמדות כמבוטלת.

בקשות שתגענה לאחר התאריך האמור לא תובאנה בחשבון. במידה ותוך שבועיים מהמועד האחרון להגשת מועמדות לא קבלת הודעה על המשך ההליכים במכרז עליך לפנות למרכז השירות האינטרנטי באמצעות מערכת הגיוס האלקטרונית.